
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/152/17 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 

659, 933, 935, 1089 i 1537) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 466.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 232.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 698.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 37.096.880,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.807.769,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.289.111,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi  38.321.880,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34.338.446,46 zł. 

b) wydatki majątkowe – 3.983.434,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3284



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/152/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 987,00 0,00 0,00 32 987,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 58 830,00 0,00 0,00 58 830,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 060 840,00 0,00 0,00 26 060 840,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 911,00 0,00 0,00 43 911,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 614 633,00 -466 667,00 0,00 1 147 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 667,00 -466 667,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 614 633,00 -466 667,00 0,00 1 147 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 667,00 -466 667,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3284



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

466 667,00 -466 667,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 696 948,00 -466 667,00 0,00 1 230 281,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 667,00 -466 667,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 713 942,64 0,00 0,00 9 713 942,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 563 547,64 -466 667,00 0,00 37 096 880,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

510 578,00 -466 667,00 0,00 43 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3284



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/152/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 741421 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 708434 708434 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 643000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 738000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 643000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 738000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3284



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 406000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000 0 0 

po zmianach 501000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501000 501000 0 0 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3563434 914767 914767 20000 894767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0 

zmniejszenie -618667 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 -603667 -603667 -603667 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2944767 899767 899767 5000 894767 0 0 0 0 0 2045000 2045000 63000 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 3563434 914767 914767 20000 894767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0 

zmniejszenie -618667 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 -603667 -603667 -603667 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2944767 899767 899767 5000 894767 0 0 0 0 0 2045000 2045000 63000 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 466667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 466667 466667 466667 0 

zmniejszenie -466667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -466667 -466667 -466667 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0 

zmniejszenie -137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -137000 -137000 -137000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 63000 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 465000 315000 315000 1000 314000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425000 275000 275000 1000 274000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 71004 
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 111000 111000 111000 1000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71000 71000 71000 1000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 286761 286761 282261 181397 100864 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288761 288761 284261 181397 102864 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

 75405 
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3284



  2300 

Wpłaty 

jednostek na 

państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10496812 10496812 10267833 8572763 1695070 221320 7659 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10511812 10511812 10282833 8572763 1710070 221320 7659 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4328234 4328234 4323539 3705961 617578 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4343234 4343234 4338539 3705961 632578 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2521784 2491784 2444263 135374 2308889 0 0 47521 0 0 30000 30000 30000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

po zmianach 2551784 2491784 2444263 135374 2308889 0 0 47521 0 0 60000 60000 60000 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 363483 363483 363483 0 363483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

po zmianach 393483 363483 363483 0 363483 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1525000 1232000 2000 0 2000 1230000 0 0 0 0 293000 293000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

po zmianach 1575000 1232000 2000 0 2000 1230000 0 0 0 0 343000 343000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1345000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 293000 293000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

po zmianach 1395000 1052000 2000 0 2000 1050000 0 0 0 0 343000 343000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

po zmianach 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28333184 24629517 20296642,4 13093605 7203037,4 2913320 1135257 47521 0 236776,6 3703667 3703667 696667 0 

zmniejszenie -698667 -55000 -55000 -15000 -40000 0 0 0 0 0 -643667 -643667 -603667 0 

zwiększenie 232000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 215000 215000 30000 0 

po zmianach 27866517 24591517 20258642,4 13078605 7180037,4 2913320 1135257 47521 0 236776,6 3275000 3275000 123000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3284



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9713942,64 9713942,64 729470,19 506129 223341,19 2623,68 8981848,77 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9713942,64 9713942,64 729470,19 506129 223341,19 2623,68 8981848,77 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3284



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/152/17 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 501 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 501 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 000,00 

 

BUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH OD UL. WOJSKA 

POLSKIEGO 46 
135 000,00 

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 90 000,00 

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 100 000,00 

MODERNIZACJA UL. SENATORSKIEJ 176 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 045 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 045 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 

120 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

 TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 63 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 000,00 

 
ZAKUP GRUNTÓW 1 262 000,00 

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

 

71035  Cmentarze 150 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 150 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 INFORMATYZACJA 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 30 000,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 BUDOWA PSZOK 30 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3284



 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 200 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 MODERNIZACJA STADIONU 200 000,00 

Razem 3 021 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3284


		2017-09-01T10:10:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




